
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

No.

51

666

99

351

198

517

716

58

98

367

111

210

95

991

692

204

576

84

353

804

923

176

681

142

46

211

112

70

94

921

54

64

55

215

45

129

Name

William Andersson

Sindre Hansen

Christian Simonsson

Jeff Oxelmark

Jonathan Bäck

Isak Gifting

Martin Holm

Lucas Ankjær

Jesper Hansson

Linus Grelsson

Erik Englund

Oskar Ljungström

Thom Ollman

Victor Fahlén

Danne Karlsson

Anton Mattsson

Linus Karlsson

Markus Gustavsson

Lukas Berg

Oliver Pålsson

Oscar Svenzon

Hannes Eliasson

Sebastian Gillberg

Linus Jonsson

Jonatan Ström

Tobias Böhlin

Max Erlandsson

Max Engblom

Niklas Rohdin

Jesper Gangfors

Alex Pettersson

Tobias Wernersson

Marcus Berglund

Simen Wahl

Oliver Kvist

Elias Boman

Best Tm

2:01.581

2:01.771

2:02.013

2:02.554

2:03.311

2:03.479

2:04.981

2:05.129

2:06.574

2:06.800

2:06.804

2:06.932

2:08.192

2:08.198

2:08.443

2:08.759

2:09.371

2:09.422

2:10.183

2:11.152

2:11.410

2:11.758

2:12.418

2:12.653

2:13.474

2:13.676

2:13.937

2:15.193

2:15.330

2:17.042

2:18.686

2:20.148

2:21.613

2:25.979

2:29.351

2:31.916

Diff

0.190

0.432

0.973

1.730

1.898

3.400

3.548

4.993

5.219

5.223

5.351

6.611

6.617

6.862

7.178

7.790

7.841

8.602

9.571

9.829

10.177

10.837

11.072

11.893

12.095

12.356

13.612

13.749

15.461

17.105

18.567

20.032

24.398

27.770

30.335

Best Speed

51,817

51,736

51,634

51,406

51,090

51,021

50,408

50,348

49,773

49,685

49,683

49,633

49,145

49,143

49,049

48,929

48,697

48,678

48,393

48,036

47,942

47,815

47,577

47,492

47,200

47,129

47,037

46,600

46,553

45,971

45,426

44,952

44,487

43,157

42,183

41,470

In Lap

4

4

3

5

3

5

6

4

5

2

2

6

6

3

3

5

5

3

2

4

3

5

4

3

2

2

3

3

5

2

4

3

3

4

4

2

Club

Vrigstad MK

NMK Gardermoen

Karlstad MX Klubb

Nynäshamns MCK

SMK Dala Falun

SMK Dala Falun

Tibro MK

FAM

Landskrona MK

Njurunda MK

SMK Tierp

Skara MK

SMK Södermanlandsavdeln

SMK Eksjö MC & US

Sala MSK

Tomelilla MK

SMK Eksjö MC & US

Karlstad MX Klubb

Haninge MK

Landskrona MK

Huskvarna MK

SMK Vingåkersavdelning

BMK Uddevalla

Umeå AK

Stenungsunds MS

MX Stockholm MCK

Varbergs MK

Uppsala MK

MC Alingsås

SMK Eksjö MC & US

Vimmerby MS

Uppvidinge MK

Nynäshamns MCK

Hemne MK

BMK Uddevalla

Landskrona MK

Team/Sponsor

Yamaha Center Karlstad

Carla Pro Shop

DDP.nu MX Team/Yamaha Store

Kenneth Gundersen MX Team

OSET Bikes Racing

Team JE68/KTM

www.stombergsracing.se

KTM Scandinavia

Motostar Racing

Team Däckmäster

Speedequipment Racing Sport

Team Honda Racing

Team Bloms MX World

Team Bloms MX World

Sorted on Best Lap time
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Chief of Timing & Scoring

Ulf Ahlgren / Jessica Ahlgren

AGS TimeKeeping

www.mx-live.se

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  AGS TimeKeeping

SM Solo - Deltävling 1

U17

U17 - Start - fri träning - Grupp B

Practice (20:00 Time) started at 8:39:16

Saxtorpsbanan 1,750 Km

2014-04-26 08:40


